o LBKKE

ITEABFIVY
FEYF AL
4

MP-J60-GJ
BT &

FyyF o RE

A180E966P01




ZEICTHERVEELZYIC
BAIT, B,

RIRORNC IZ2ICTREBVNZIELZHIC] RIUBDIRNDRIBZE L BHH TS0
FE. BIREAMER TS VoREMR] [ HlIExR

&R [BIF/\RIUR]) (DN TEAKMERICIIEHINT
WRWERSBEN DDA, ZEODERICDODNTERIRFHHVEZVZET, ELISEARLIZE

ZERTICDNTDEREE
TE | CEBRSNETNERIEEERIPREDESEE S TAMNIEEIND
v BEBCRRUTVET, EEL IR ERBULEBTE, BEICKoTEEA
AR peRceUo<TEHEBOET. \FNEERANSERHLTNETOT
MFF > TLIEE0)
EERTIC DN TDEREE
No EZE5Xm EEXRTOARNE
1
4 A é SYVEBELDEE:
ZREBNOM UEILE, BEEANZIRETOEEIIND
E2IENE oI EEE LTV,
e | <KRTOEK>
= C T RILH— R PAH— R AL RDN—, ZOMODREE
@Y LB BEUICSYVOBIEE LB TS,
—— 0B L. SHORE YD, BIROIBHET SHEE, BB
CED ) Y FEMTE) > T XL,
2
FEDIIANEE :
A BEDREICHNT, BEF) OEEOTREMNHDICEEES
WFT,
3
j BEERENENESTE

BEDFRHICRNT, BORINDCEICK > TR DY
TJEMN' DD CEEBS L TNET,




1. % ®#

BERAROREBTI.PLK-G Y —XDZEF v v F U IEBEHLBDRFE(P YT HR)
ZHERAITDCENTEFHT,

CIBRICRBBICARMERICEEDASTE+DER L. REBROERNAEBOTRICES
LTV THER LT IZEN, BERORERUMERTEET ) POERIE. ARMERODB. BT
UPEF vy F Y TEBOMBREIRIESRUTIIES),

2. £ &
BN  MP-JB60-GJ (Fv v VIJ%EBE)
BFAtTE : PLK-J6040/J6040R/J6040R3/J6040RH
olhEElErHE : 600 mm (X) X 400 mm (Y)
—JR{81 . O5MPa (5 kg/cm?)
ERENRZ=SE
—RfAl 04 MPa (4 kg/cm?)

N e =]
N
& /35/%\

“RADENEBRICE LET E. BFREF FSTILORRAICIZDET,
04 MPa (4 ke/cm?) MR TCEALIZES,




3. B &




31 FryFVIERE (UN\=YURF)

ll\:llf. E:}:i?;: A & Description Amt. feq.
101 MJBGJO770  |V'I'A-R Jig base 2
102 M98010017 774779k M8X20 Safety socket bolt M8X20 4
103 MH50C0601 IV AUVLEE Cylinder bracket 2
104 M96018017 77499k M6X20 Safety socket bolt M6X20 8
105 MJ6GJ1154 U444 R Guide plate (right) 2
106 MJ6GJ0154 ToH45L Guide plate (left) 2
107 M91690015 EZ4V4UY% 1/4(40)X4 Screw 1/4(40)X4 4
108 M90518050 SIED IS Large washer 5 8
109 M95019017 ¥774Yr9k M5X12 Safety socket bolt M5X12 8
110 ME50C1454 |V Shaft 2
111 M95018017 77499k M5X10 Safety socket bolt M5X10 8
112 MH50C0434  [JAN 4% Air cylinder 2
113 MB61A1571 Ik azty Connector 4
114 MJ6GJ0476 AN Spacer 2
115 MJ6GJ0484 T R(9F Detector 2
116 M90971004 SW-PW 7°5%4FA'%Y" M3X10  |[SW-PW pan screw M3X10 2
117 MH50C0155 heb7oH4 Cassette guide 4
118 M94033017 771459k M4X12 Safety socket bolt M4X12 8
119 MG23C2352  [h5— Collar 8
120 M91106001 FA%Y" 11/64(40)X3.75 Set screw 11/64(40)X3.75 16
121 ME50C2454 |V Shaft 2
122 MJ6GJ0391 VIWEE: Lever 2
123 ME50C0154  [FUH4h'% Guide block 2
124 MFO1E0352 N7-93457 Collar assy 8
125 MH50C0422 1294 Connector 1
126 MJ6GJ0366  |Fvv7° Cap 1




4., Ly <Py TEE
/N sz

|7 LYy T VIDREIUMTERDNOF FICE>TNDTEEER L TIIZSU,

41 BEFvvFITEBOROML
(1) BEF vy TV TEBALY T T —TIKDEIY YRRV Y = — T I DEFEERIR LT,
BEF v v F Y TEBRE YT =T —T)IKDEBZ I L — DD SO LT ESL),
XE 2y =T =TT OV0 Y TORER/NY RETBZ I L — ADICEBESNTNEY, H5H
LHTNESDOEREEEIMOIH L THSEE LTI EE,

DI BEFryFIITRE

2 BEFryFIIEER
vy -=J)

Y VARERRIEZYY =T =TI

4> BZIU—A

2) BBEFvyFIYIEBMWNOSIPFa—TJESZERDHALTLEEN, TPFa1—TJBIFDBDIEE
THEBRLULFEFITDTIBZ I —ADOHSEDAIIZNTLES0),

(3) 2 1BDRERDH LT, BEFvYFIITEBNDERDALTIEE),

(4) RXHUEERRICEEFETF vy F U IEBZIDA LTS,

DI BEFrvyvFIVIEE
4> Wz —A

5> IPFa-—T

B> nye




42 FvyFITEREBORONT

(1) FvvFITEBMP-J0-GIXDERDIITET, ABDR (LI T 1 YTy RRIL k M8X20)
2@EEALT, BEFvyFYTEBERD I TOERUNICIROATTI RS,

(2) RXVBIEEECEROMFTIZE,

(3) BB 41 (1) ESBL, BT —TIKDERRRIE YT —T —TUICEH LT EE),

(4) IPF1—TDEF v yvFITEBOIPRADICEHRL T LS, COEE, TV VIETA (FED
DIP/ADIC BEIZEDNIPF1—-TEEH L. RIEADOIPIRADIC A EMFEOIPF 21— T &R
LTLIEE,

XE FvvF VIR TOHBFR>ITEOKLSICIRIIICEHINTNET,

DI FryFIUTEE R (BIFT1YT v RMRILEMEX20)
eI —J)L 4> ITPFa-—7

ORDE « EVEEM

o - Rie E?DQ I FywvFIoLIY G
>/ NO. —_— =

= 1 +12V )

AL ] 2 2 16 @@() —]
5 3 GND G990 —
= 4 +12V LI

TIYAE 2 5 I7 — w®
= 6 GND FrywvFIoLvIY £

4.3 RERSE
FrvFUIEE (MP-J60-GJ) [FIREDHTRE CMEFLEIINDT, REEZEEFARETY,



4.4 ENIFTESD

(1) HBEMERETIEREER LTSRS, BRICINBRBCEMNSNTNDPYF A A2 @5
ORI TS,

BEERROTEBSRIIRES. HRIUPEF vy FYIEBOMBRERIZSRLTIZE,

(2) PYTAAKDOOOEZTF vy F IV ITEBDF v v+ T 70y ISDEICIEDAATIIZESU,
CDEE, PYTAAKDEFvyFUITTOYIDOBICRFINMENC EEZER L TIIESUN,

DI PIUTAAR D FrvyFUIEE D FeyFJIJOvD

B8 v RS YFORNIDNIINEBATIZSN,, FryFIVITEBOUN-DTOTERAEESN
EI. PYTAARKDDBADARHDIRIRET I v F 21 v FEREDE, ERDEESNSNEED DO
FIDTI Y FRA v FEBALE. BERDBEESNIZOMTHESR L TIES0),



5 BEIVUPEFvyFVITRBOUBSER

Tk R 410
g ~ \ WA 7L -4
0
0
Al

400

(BT 7)

!

|

|

|

|

|

|

|
P
N

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

=)
w
(75) 600 (65)
(BT 7)
(740)
Sy vIE@mA
FryxVIEE
25 oy |‘E
15,
o @)
| T ™~
= ! — o %—- A A2 tE\
S 1 RI_ T — K
T X &LO
80 3 L \
’=-_
| 98 D_5.5X108%
FLFAH %

T U AH R EWRCERMA T2 BENTETT,









JUKI#RX=4t

2022 &7 BFRR

COHRMIE. 2022F 7 BOREITTI, BH. SMDBRUICHREEEIDCENHBDEIDTT TERIES,
Printed in Japan



	１．特  徴
	２．仕  様
	３．構  成
	４．セットアップ要領
	5. 縫製エリアとチャッキング装置の位置関係

